

ÅRSREDOVISNING

för

Gävleborgs Åkeriservice Aktiebolag

Org.nr. 556104-7878

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gävleborgs Åkeriservice Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2023-03-11


.....
Carina Jakobsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver serviceverksamhet för medlemmar inom Åkeriföreningen Gävleborgsåkarna, förmedlar inköp av drivmedel samt medverkar vid finansiering av fordon och maskiner.

Omsättningen har ökat med drygt 50 %, framförallt pga de kraftigt ökade dieselpriiserna. Erhållna provisioner och förmedlade antal liter har under året ökat något.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	211 733 927	140 718 917	127 844 586	158 579 098
Resultat efter finansiella poster	-118 960	-197 651	-259 358	45 402
Soliditet (%)	55,25	63,96	71,22	62,26
Balansomslutning	17 492 155	15 296 856	14 014 864	16 428 312

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	9 484 261
Årets resultat			-118 960
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	9 365 301

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 484 261
Årets resultat	-118 960
	<u>9 365 301</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 365 301</u>
	9 365 301

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Fakturerad försäljning	2	211 733 927	140 718 917
Övriga rörelseintäkter		79 992	449 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>211 813 919</u>	<u>141 168 022</u>
Rörelsekostnader			
Fakturerade kostnader		-210 770 905	-139 788 494
Övriga externa kostnader		-1 064 385	-960 944
Personalkostnader	3	-127 434	-574 433
Övriga rörelsekostnader		0	-54 055
Summa rörelsekostnader		<u>-211 962 724</u>	<u>-141 377 926</u>
Rörelseresultat		-148 805	-209 904
Finansiella poster			
Ränteintäkter		30 328	12 253
Räntekostnader		-483	0
Summa finansiella poster		<u>29 845</u>	<u>12 253</u>
Resultat efter finansiella poster		-118 960	-197 651
Resultat före skatt		-118 960	-197 651
Årets resultat		-118 960	-197 651

2023031613278

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

37 500

127 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 500

127 500

Summa anläggningstillgångar

37 500

127 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 632 775

4 675 304

Övriga fordringar

208 430

150 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 086

262 370

Summa kortfristiga fordringar

7 125 291

5 087 979

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 768 105

4 668 105

Summa kortfristiga placeringar

4 768 105

4 668 105

Kassa och bank

Kassa och bank

5 561 259

5 413 272

Summa kassa och bank

5 561 259

5 413 272

Summa omsättningstillgångar

17 454 655

15 169 356

SUMMA TILLGÅNGAR

17 492 155

15 296 856

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 484 261

9 681 912

Årets resultat

-118 960

-197 651

Summa fritt eget kapital

9 365 301

9 484 261

Summa eget kapital

9 665 301

9 784 261

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 582 427

5 286 448

Övriga skulder

87 751

73 691

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 676

152 456

Summa kortfristiga skulder

7 826 854

5 512 595

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 492 155

15 296 856

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Fakturerad försäljning****2022****2021**

Provision avseende fakturerade kostnader

1 001 048

972 413

Fakturerade kostnader, bestående av inköp av drivmedel.

210 732 880139 746 503

211 733 928

140 718 916

Not 3 Medelantal anställda**2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,50

Noter till balansräkningen**Not 4 Inventarier****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

19 270

106 270

Försäljningar/utrangeringar

0

-87 000

Utgående anskaffningsvärden

19 270

19 270

Ingående avskrivningar

-19 270

-42 215

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

22 945

Utgående avskrivningar

-19 270-19 270

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 500	217 500
Årets amorteringar	-90 000	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>37 500</u>	<u>127 500</u>
Redovisat värde	37 500	127 500

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000

Not 7 Koncernförhållanden


Bolaget är helägt dotterbolag till Åkeriföreningen Gävleborgsåkarna ideell förening, org nr 885000-1200, med säte i Gävle.


Not 8 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle 2023-03-07


Carina Jakobsson


Per Olsson


Margareta Holmström
Verkställande direktör


Anders Andersson


Lars Persson


Marika Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/3 2023.


Thomas Holmgren
Auktoriserad revisor
